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7 kwietnia 2017

Z prac Zarządu Województwa 7 kwietnia

Konferencja dotycząca rozwoju turystyki prozdrowotnej na terenach wiejskich, prezentacje
walorów gospodarstw agroturystycznych z różnych regionów Polski i Europy oraz jarmark
produktów  regionalnych  i  rzemiosła  –  to  tylko  niewielki  wycinek  atrakcji,  jakie
przygotowano dla  gości  odwiedzających IX Międzynarodowe Targi  Turystyki  Wiejskiej  i
Agroturystyki AGROTRAVEL. Najbarwniejsza impreza wystawiennicza rozpoczyna się dzisiaj
w Targach Kielce. Towarzyszyć jej będą: II Międzynarodowe Targi Zdrowia i Urody HEALTH
& BEAUTY, VI Targi Produktów Ekologicznych, Tradycyjnych i Naturalnych EcoTime oraz
XXIV Targi Ogrodnicze i Działkowe OGRÓD i TY. Gośćmi wydarzenia będą marszałek Adam
Jarubas,  wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  i  członek  Zarządu  Województwa  Agata
Binkowska.

***

W Wojewódzkim  Domu Kultury  w  Kielcach  marszałek  Adam Jarubas  będzie  gościem
Country  Meeting’u  „O  złoty  kolt  Marszałka  Województwa  Świętokrzyskiego”.  Impreza
nawiązuje do tradycji organizowanego w Kielcach przed wieloma laty festiwalu country „O
złoty kolt”. Ostatnia edycja tego wydarzenia odbyła się w 1999 roku na kieleckiej Kadzielni.

Po  wielu  latach  przerwy  za  sprawą  marszałka  województwa  świętokrzyskiego  Adama
Jarubasa,  dyrekcji  Wojewódzkiego  Domu  Kultury  w  Kielcach  i  Stowarzyszenia  „Kielce
Rockują”, kielczanie ponownie będą mogli poczuć klimat Dzikiego Zachodu i wsłuchać się w
największe  przeboje  muzyki  country.  Na scenie  widowiskowej  WDK zaprezentuje  się  5
zespołów z województw świętokrzyskiego i łódzkiego: „Andrzej i Przyjaciele”, „Wheels of
steel Band”, „U Ojca”, „Limit Bluegrass Stare Wiarusy” oraz „Colorado Band”. Kapela, która
zyska największe uznanie w oczach publiczności w konkursie na autorski utwór country,
otrzyma wartościowe nagrody, w tym tytułowy „Złoty kolt”.

***

Wiele ofert zatrudnienia zostanie zaprezentowanych podczas Powiatowych Targów Pracy,
które odbędą w Zespole Szkół  Samorządowych w Bielinach (godzinie 12.  00).  Gościem
przedsięwzięcia będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.
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***

W Hali Sportowej w Końskich Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie
gościem Regionalnych Targów Pracy. W trakcie trwania Targów odbędą się m. in. spotkania
informacyjne: godz. 10.15 – 11.00 „Wyjazd do pracy za granicą – co musisz wiedzieć” godz.
11.00 – 12.00 „Własna firma – pomoc na starcie” godz. 12.00 – 12.30 „Krajowy Fundusz
Szkoleniowy i Baza Usługo Rozwojowych – wsparcie dla pracodawców i ich pracowników”

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie także gościem odbywających się
w Końskich Wojewódzkich Mistrzostw w Pływaniu.

 

 

 


